
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 80700110

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 442,03 RON - 442,03 RON

Descriere: 1.ALIMENTATOR 12V 1X21.01=21.01 LEI 2.CABLU ELECTRIC 3X2.5 19X5.8821=111.76 LEI 3.STECHER 5X10.9240=54.62 LEI 4.TRIPLU STECHER 1X21.0100=21.01 LEI 5.DISTRIBUITOR CU PAMINTARE 1X16.8100=16.81 LEI 6.CANAL CABLU 6X2.5217=15.13 LEI 7.CANAL CABLU 14X3.3614=47.06 LEI 8.BATERIE R3 ALCALINA 24X2.9413=70.59 LEI 9.BATERIE R6 ALCALINA 24X2.9413=70.59 LEI 10.BANDA IZOLATOARE 2X6.7250=13.45 LE
